Инкубаторный шейкер OrbiCultTM
Модель IBS-R-19-1
Шейкер OrbiCultTM
Модель AS-1NC-19
Исключительный выбор для универсального и надежного встряхивания
TM
AS1 и IBS • Лабораторные шейкеры
22

стали.
Газовый манифолд
С 12 газовыми портами, позволяет проводить как
аэробную, так и анаэробную культивацию клеток.
AS1 и IBS • Лабораторные шейкеры
OrbiCultTM
1010
Аксессуары
Код модели Код AS1-C-19 AS1-C-25 AS1-NC-19 AS1-NC-25
Количество
зажимов
для колб
PU-S 5270016 Универсальная маленькая платформа - 330 х 330 мм
 PU-M 5270017 Универсальная средняя платформа - 457 х 457 мм
PU-L 5270018 Универсальная большая платформа - 457 х 610 мм
PD-S-25 5270019 Специализированная маленькая платформа для колб на 25 мл, 330 х 330 мм 36
PD-S-50 5270020 Специализированная маленькая платформа для колб на 50 мл, 330 х 330 мм 36
PD-S-125 5270021 Специализированная маленькая платформа для колб на 125 мл, 330 х 330 мм 16
PD-S-250 5270022 Специализированная маленькая платформа для колб на 250 мл, 330 х 330 мм 10
PD-S-300 5270023 Специализированная маленькая платформа для колб на 300 мл, 330 х 330 мм 10
PD-S-500 5270024 Специализированная маленькая платформа для колб на 500 мл, 330 х 330 мм 9
PD-S-1L 5270025 Специализированная маленькая платформа для колб на 1 л, 330 х 330 мм 5
PD-S-2L 5270026 Специализированная маленькая платформа для колб на 2 л, 330 х 330 мм 4
PD-S-2.8L 5270027 Специализированная маленькая платформа для колб на 2,8 л, 330 х 330 мм 4
PD-S-3L 5270028 Специализированная маленькая платформа для колб на 3 л, 330 х 330 мм 1
PD-S-4L 5270029 Специализированная маленькая платформа для колб на 4 л, 330 х 330 мм 1
PD-S-5L 5270030 Специализированная маленькая платформа для колб на 5 л, 330 х 330 мм 1
PD-S-6L 5270031 Специализированная маленькая платформа для колб на 6 л, 330 х 330 мм 1
PD-M-25 5270032 Специализированная средняя платформа для колб на 25 мл, 457 х 457 мм 64
PD-M-50 5270033 Специализированная средняя платформа для колб на 457 х 457 мм 64
PD-M-125 5270034 Специализированная средняя платформа для колб на 457 х 457 мм 36
PD-M-250 5270035 Специализированная средняя платформа для колб на 457 х 457 мм 25
PD-M-300 5270036 Специализированная средняя платформа для колб на 457 х 457 мм 25
PD-M-500 5270037 Специализированная средняя платформа для колб на 457 х 457 мм 16
PD-M-1L 5270038 Специализированная средняя платформа для колб на 457 х 457 мм 9
PD-M-2L 5270039 Специализированная средняя платформа для колб на 457 х 457 мм 5
PD-M-2.8L 5270040 Специализированная средняя платформа для колб на 457 х 457 мм 4
PD-M-3L 5270041 Специализированная средняя платформа для колб на 457 х 457 мм 4
PD-M-4L 5270042 Специализированная средняя платформа для колб на 457 х 457 мм 4
PD-M-5L 5270043 Специализированная средняя платформа для колб на 457 х 457 мм 4
PD-M-6L 5270044 Специализированная средняя платформа для колб на 457 х 457 мм 2
PD-L-50 5270046 Специализированная большая платформа для колб на 50 мл,457 х 610 мм 80
PD-L-125 5270047 Специализированная большая платформа для колб на 457 х 610 мм 48
PD-L-250 5270048 Специализированная большая платформа для колб на 457 х 610 мм 35
PD-L-300 5270049 Специализированная большая платформа для колб на 457 х 610 мм 35
PD-L-500 5270050 Специализированная большая платформа для колб на 457 х 610 мм 20

TR-M-2 5270079 Держатель для пробирок средний, 12-15 мм 33
TR-M-3 5270080 Держатель для пробирок средний, 16-19 мм 18
TR-M-4 5270081 Держатель для пробирок средний, 20-22 мм 16
TR-M-5 5270082 Держатель для пробирок средний, 23-26 мм 8
TR-M-6 5270083 Держатель для пробирок средний, 27-33 мм 8
TR-L-1 5270002 Держатель для пробирок большой, 8-11 мм 88
TR-L-2 5270003 Держатель для пробирок большой, 12-15 мм 48
TR-L-3 5270004 Держатель для пробирок большой, 16-19 мм 24
TR-L-4 5270005 Держатель для пробирок большой, 20-22 мм 22
TR-L-5 5270006 Держатель для пробирок большой, 23-26 мм 11
TR-L-6 5270007 Держатель для пробирок большой, 27-33 мм 11
Опции и аксессуары
Код модели Код AS1-C-19 AS1-C-25 AS1-NC-19 AS1-NC-25
FC-25 5270059 Зажим для колб 25 мл
FC-50 5270060 Зажим для колб 50 мл
FC-125 5270061 Зажим для колб 125 мл
FC-250 5270062 Зажим для колб 250 мл
FC-300 5270063 Зажим для колб 300 мл
FC-500 5270064 Зажим для колб 500 мл
FC-1L 5270065 Зажим для колб 1 л
FC-2L 5270066 Зажим для колб 2 л
FC-2.8L 5270067 Зажим для колб 2,8 л
FC-3L 5270068 Зажим для колб 3 л
FC-4L 5270069 Зажим для колб 4 л
FC-5L 5270070 Зажим для колб 5 л
FC-6L 5270071 Зажим для колб 1 л

PD-L-2L 5270052 Специализированная большая платформа для колб на 457 х 610 мм 6
PD-L-2.8L 5270053 Специализированная большая платформа для колб на 457 х 610 мм 5
PD-L-3L 5270054 Специализированная большая платформа для колб на 457 х 610 мм 5
PD-L-4L 5270055 Специализированная большая платформа для колб на 457 х 610 мм 5
PD-L-5L 5270056 Специализированная большая платформа для колб на 457 х 610 мм 4
PD-L-6L 5270057 Специализированная большая платформа для колб на 457 х 610 мм 4
1111
1212
Аксессуары
Код модели Код IBS-NR-19 IBS-NR-25 IBS-R19 IBS-R-25
Количество
зажимов
для колб
PU-M 5270017 Р3, 457 х 457 мм
PD-M-25 5270032 Р3 для колбы 25 мл, 457 х 457 мм 64
PD-M-50 5270033 Р3 для колбы 50 мл, 457 х 457 мм 64
PD-M-125 5270034 Р3 для колбы 125 мл, 457 х 457 мм 36
PD-M-250 5270035 Р3 для колбы 250 мл, 457 х 457 мм 25
PD-M-300 5270036 Р3 для колбы 300 мл, 457 х 457 мм 25
PD-M-500 5270037 Р3 для колбы 500 мл, 457 х 457 мм 16
PD-M-1L 5270038 Р3 для колбы 1 л, 457 х 457 мм 9
PD-M-2L 5270039 Р3 для колбы 2 л, 457 х 457 мм 5
PD-M-2.8L 5270040 Р3 для колбы 2,8 л, 457 х 457 мм 4
Опции и аксессуары
Код модели Код IBS-NR-19 IBS-NR-25 IBS-R19 IBS-R-25 Пробирок в
держателе
TR-S-1 5270072 Держатель для пробирок маленький, 8-11 мм 40